
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 04 марта 2020 года         № 21 

Об утверждении реестра памятников -обелисков 
подлежащих ремонту к празднованию Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 г.г. 

В целях подготовки и проведения 75-й годовщины Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 г.г., администрация Крутецкого сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить реестр па мятников –обелисков подлежащих ремонту к 
празднованию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. на 
территории муниципального образования Крутецкий сельсовет Сосновского 
муниципального района Нижегородской области согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 
Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 
области. 

           3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

Глава местного самоуправления     В.В.Власов 

 



Приложение 

к постановлению администрации  

Крутецкого сельсовета 

Сосновского муниципального района  

Нижегородской области от 04.03.2020. № 21 

 

 

Реестр памятников –обелисков подлежащих ремонту к празднованию 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес Год 

возведения 

Планируемые 

мероприятия 

в 2020 году 

1 Памятник-

обелиск 

д.Масленка, 

ул.Совхозная 

1969 Ремонт памятника, 

установка 

ограждения 



 


